
       Järvenpään kansalliset seniorit ry           
 

VUOSIKERTOMUS 2025 
 
Yleistä 
Järvenpään kansalliset seniorit ry kuuluu paikallisyhdistyksenä Uudenmaan  
kansallinen senioripiiri ry:hyn ja sitä kautta Kansallinen senioriliitto ry:hyn. 
 
Yhdistyksen tarkoituksena on edistää eläkeläisten ja ikääntyvien henkistä ja aineellista 
hyvinvointia ja sosiaalista turvallisuutta. Yhdistys on puolueisiin kuulumaton. 
 
Yhdistyksen toiminnassa on noudatettu Kansallisen senioriliiton arvoja, joita ovat 
elämänmyönteisyys, itsensä ja toisten arvostaminen, vastuu itsestä ja muista,  
suoraselkäisyys sekä perinteiden kunnioittaminen. 

 
Jäsentapaamiset ovat olleet parillisten viikkojen torstaisin. 
Kerhot ovat kokoontuneet omien ohjelmiensa mukaan.   
Kokoontumiset on pidetty Myllytien toimintakeskuksessa ja seurakunnan tiloissa. 
 
 
Tilastotietoa 
Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden 2025 lopussa 353 (355 vuoden 2024 lopussa).  
Jäsenistä naisia oli 235 (236) ja miehiä 118 (119). Vuoden aikana yhdistykseen liittyi  
35 (29) ja poistui 37 (38). Jäsenten keski-ikä oli 77 (77), valtakunnallinen keski-ikä 77 (77). 
Vuoden aikana järjestettiin yhteensä 173 (157) eri tapahtumaa, joihin osallistumisia oli  
yhteensä 2946 (2823). 
 
 
Kokoukset 
Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 06.03.2025 Myllytien toimintakeskuksessa.  
Puheenjohtajana toimi Partanen Pentti.  
Kokouksessa hyväksyttiin Vuosikertomus 2024 ja vahvistettiin Tilinpäätös 2024, sekä  
myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille, tilikauden tappio  
1 438,32 € päätettiin kirjata edellisten tilikausien voitto/tappio -tilille.    
Hallitukselle myönnettiin valtuudet nimetä osanottajat liiton ja piirin kokouksiin  
liiton ja piirin sääntöjen edellyttämällä tavalla. 
Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 13.11.2025 Myllytien toimintakeskuksessa.  
Puheenjohtajana toimi Virkki Jukka.  
Kokouksessa hyväksyttiin Toimintasuunnitelma 2026 ja Talousarvio 2026  
sekä vahvistettiin jäsenmaksun suuruus, 28 €, 85 vuotta täyttäneet 23 €,  
90 vuotta täyttäneet 18 €, mikä on liiton osuus.  
Yhdistyksen hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Vakkuri Mirja. 
Hallitukseen valittiin Ekholm Marjut, Elfving Pirjo, Harinen Hannele, Karttunen Yrjö, 
Käppi Ilona, Laine Osmo, Wilskman Lars-Erik ja Virkki Jukka.  
Toiminnantarkastajaksi valittiin Raittila Pekka ja varatoiminnantarkastajaksi Kautto Juhani. 
Jäsenrekisterivastaavaksi valittiin Kämäri Ulla-Maija. 



 
 
Hallitus kokoontui vuoden 2025 aikana 11 kertaa. Järjestäytymiskokous pidettiin 19.12.2024. 
Hallitukseen kuuluivat puheenjohtaja/rahastonhoitaja Vakkuri Mirja, varapuheenjohtaja/laskujen 
hyväksyjä Wilskman Lars-Erik, sihteeri Elfving Pirjo, sisäinen viestintä Törmänen Tuula, ulkoinen 
viestintä Helameri Tarja, tapahtumavastaava Käppi Ilona, isäntä Virkki Jukka ja jäsentilaisuuksien 
tietokonevastaava Raveala Kari.  
 
Uudenmaan kansallinen senioripiiri ry:n kevätkokous pidettiin Mäntsälässä 28.03.2025.  
Yhdistyksestämme kokoukseen osallistuivat Vakkuri Mirja (piirin osallistujana), Helameri Tarja, 
Käppi Ilona, Törmänen Tuula ja Elfving Pirjo. 
Kokouksessa hyväksyttiin Vuosikertomus 2024 ja Tilinpäätös 2024 sekä myönnettiin  
hallitukselle ja asiaosaisille toimihenkilöille vastuuvapaus. 
Syyskokous pidettiin 18.11.2025 Tuusulassa. 
Yhdistyksestämme kokoukseen osallistuivat Vakkuri Mirja (piirin osallistujana),  
Helameri Tarja ja Elfving Pirjo. 
Vakkuri Mirja jatkaa piirin taloudenhoitajana. Toiminnantarkastajaksi valittiin  
Virkki Jukka ja varatoiminnantarkastajaksi Raittila Pekka, Paavo Peltosaarella on  
puhe- ja läsnäolo-oikeus liiton mandaatilla. 
Kokouksessa hyväksyttiin Toimintasuunnitelma 2026 ja Talousarvio 2026. 
 
 
Jäsentapaamiset 
Keväällä pidettiin 10 jäsentapaamista. 
Syksyllä pidettiin 8 jäsentapaamista. 
Jäsentapaamisissa pidettiin myös arpajaisia. 
Jäsentilaisuuksiin osallistui 887 senioria.  
Liitteenä kevään ja syksyn ohjelmat. LIITE 1 ja LIITE 2 
 
 
Retket, teatterimatkat, konsertit ja muut tapahtumat 
Kulttuurikerhon järjestämät tapahtumat: helmikuussa oli Moulin Rouge musikaali  
Helsingin Kaupunginteatterissa, huhtikuussa Patriarkka Kotkan Kaupunginteatterissa, 
kesäkuussa vierailimme Luumäellä, kohteina olivat Kotkaniemi ja Salpalinja,  
kesäkuussa kävimme myös Heinolan kesäteatterissa katsomassa kappaletta  
Näytelmä, joka menee pieleen, syyskuussa tutustuimme Porkkalan alueeseen,  
marraskuussa oli vuorossa Ateneum, missä oli Gallen-Kallelan ja Klimtin näyttely, 
saimme olla mukana myös näyttelyintrossa, marraskuussa kävimme myös Tampereen 
Teatterissa katsomassa näytelmää Romeo ja Julia, joulukuussa tutustuimme paikalliseen  
Järvenpään teatteriin, missä esitettiin näytelmä Idän pikajunan arvoitus. 
Kulttuurikerhon vetäjinä olivat Törmänen Tuula ja Niskanen Tuula.  
Matkakerho järjesti yhdessä Tuusulan ja Keravan senioriyhdistysten kanssa  
keväällä matkan Toscanaan ja syksyllä oli vuorossa Seinen risteily,  
matkakerhon vetäjänä oli Vakkuri Mirja. 
Liikuntakerho järjesti pyöräretkiä, joiden kohteina olivat toukokuussa 
Joukon polku ja lintutorni, kesäkuussa Puolustusvoimien Palvelukeskus Taistelukoulu, 
heinäkuussa Ainola ja elokuussa Kellokosken sairaalamuseo. 
Syksyllä toteutettiin myös liikuntakysely, liikuntakerhon vetäjänä oli Elfving Pirjo. 
 
Helmikuussa osallistuimme Tuusulan senioreiden järjestämään tilaisuuteen,  
missä aiheena oli Kyberturvallisuus.  
Helmikuussa osallistuimme Järvenpää-talolla Retrodiscoon. 



Maaliskuussa olimme Järvenpään Sotaveteraanien Perinneyhdistyksen vieraina Veljesmajalla. 
Kesäkuussa osallistuimme Keravan senioreiden järjestämään ulkoilupäivään Keinukalliolla. 
Lokakuussa pidettiin seniorikeilailukisat Hämeenlinnassa, Pyy Markku oli toinen sarjassa 
alle 75 v lisäksi Pyy Markku ja Koskimäki Timo voittivat parikilpailun mestaruuden  
sarjassa alle 75 v. 
Joulukuussa oli piirin kirkkopyhä Loviisan kirkossa, johon yhdistyksestämme osallistuttiin. 

 
 
Kerhotoiminta 
Kulttuuri-, matka- ja liikuntakerhojen lisäksi yhdistyksessä toimi 9 kerhoa.  
Golfkerho kokoontui 4 kertaa, vetäjänä Vakkuri Mirja 
Kannat kattoon-kerho kokoontui 27 kertaa, vetäjänä Törmänen Tuula 
Kehittämiskerho kokoontui 7 kertaa, vetäjinä Vakkuri Mirja ja Elfving Pirjo  
Keilakerho kokoontui 34 kertaa, vetäjänä Uotinen Jaakko. 
Laulukerho kokoontui 17 kertaa, vetäjänä Vakkuri Mirja 
Lounaskerho kokoontui 7 kertaa, vetäjänä Elfving Pirjo. 
Lukupiiri kokoontui 10 kertaa, vetäjänä Käppi Ilona  
Pelikerho kokoontui 8 kertaa, vetäjinä Käppi Ilona ja Saajakari Aila.  
Yhteiskuntakerho kokoontui 8 kertaa, vetäjänä Wilskman Lars-Erik ja Virkki Jukka 
  
 
Muita tapahtumia 
Verkostokumppani Studio 123 tarjosi Hopeatähti-elokuvanäytäntöjä edulliseen hintaan.  
Elokuvat ovat olleet päivänäytäntöjä ja suurelta osaltaan uusia, vastailmestyneitä. 
 
 
Koulutus 
Yhdistyksemme jäsenet ovat osallistuneet Kansallinen senioriliitto ry:n ja Uudenmaan  
kansallinen senioripiiri ry:n järjestämiin koulutustapahtumiin aktiivisesti.  
 
 
Tiedottaminen 
Tiedottaminen jäsenille on toiminut pääsääntöisesti sähköpostilla kerran viikossa,  
lukuun ottamatta kesäaikaa.  
Ohjelma- ja yhteystietojen esitteet on laadittu sekä keväälle että syksylle. 
Ilman sähköpostiosoitetta oleville jäsenille tiedotteet on lähetetty tekstiviestillä/kirjeitse, 
myös kotisivuilta ja facebookista jäsenet ovat saaneet tietoa yhdistyksen tapahtumista. 
Sääntömääräisten kokousten kutsut on lähetetty jäsenille sähköpostilla,  
ilman sähköpostia oleville jäsenille tekstiviestillä/kirjeitse.  
Jäsentapaamisista, retkistä ja kerhojen kokoontumisista on ilmoitettu myös  
Keski-Uusimaa lehdessä, missä oli 162 ilmoitusta yhdistyksemme toiminnasta. 
Yhdistyksestämme oli sekä Patinassa että Keski-Uusimaassa 11 kirjoitusta kummassakin. 
Jäsenmaksulaskutus on hoidettu senioriliiton Kilta-jäsenrekisterin kautta. 
 

 
Huomionosoitukset ja ansiomerkit 
70, 80 ja 90 vuotta vuoden 2025 aikana täyttäneille sekä kaikille yli 90-vuotiaille lähetettiin 
onnittelut ja kirjallinen kutsu yhteiseen syntymäpäiväjuhlaan, joka järjestettiin 17.10.2024 
Myllytien toimintakeskuksessa. 
Poisnukkuneiden muistoa on kunnioitettu hiljaisella hetkellä jäsentilaisuuksissa.  
Jäsentilaisuuksien esiintyjiä on muistettu kukalla tai viinipullolla.  



Uusille jäsenille on lähetetty tervetuloviesti. 
Hopeisen ansiomerkin sai Raveala Kari, pronssisen saivat Elfving Pirjo, Käppi Ilona ja 
Vehviläinen Ullamaria. 
 
 
Edustukset muissa järjestöissä 
Paavo Peltosaari on ollut Kansallinen senioriliitto ry:n varapuheenjohtaja, hän on toiminut  
myös senioriliiton seniorilähettiläänä Uudenmaan piirin alueella. Uudenmaan kansallinen  
senioripiiri ry:n hallituksen kokouksissa hänellä on ollut läsnäolo- ja puheoikeus. 
Pekka Raittila on ollut senioriliiton liittovaltuuston varajäsenenä. Hän on toiminut myös 
Uudenmaan kansallinen senioripiiri ry:n varatoiminnantarkastajana sekä Järvenpään  
eläkeläisneuvoston varajäsenenä.  
Mirja Vakkuri on ollut Uudenmaan kansallinen senioripiiri ry:n hallituksen jäsenenä ja 
taloudenhoitajana. Hän on ollut myös Kivipuiston Palvelukotisäätiön hallintoneuvostossa 
varajäsenenä. 
Lars-Erik Wilskman on toiminut Uudenmaan kansallinen senioripiiri ry:n nimeämänä  
Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen HYVO-vastaavana. Hän on ollut myös  
Keusoten vanhusneuvoston jäsenenä sekä Järvenpään eläkeläisneuvoston vara- 
puheenjohtajana alkuvuoden ja jäsenenä syksystä lähtien. Hän on ollut myös  
Myllytien toimintakeskuksen asiakasneuvoston jäsenenä. 
Jukka Virkki on toiminut Uudenmaan kansallinen senioripiiri ry:n toiminnantarkastajana. 
Kari Raveala on ollut Kivipuiston Palvelukotisäätiön hallituksessa. 
Tarja Helameri on ollut Kivipuiston Palvelukotisäätiön hallintoneuvostossa. 
 
 
Talous 
Jäsenmaksuna kerättiin 28,00 €/jäsen ja 23,00 €/jäsen yli 85-vuotiailta, yli 90 -vuotiailta 
ei ole peritty jäsenmaksua.   
Senioriliitolle tästä tilitettiin 18,00 €/jäsen.   
Järvenpään kaupungin antama toiminta-avustus oli 1 200 €. 
 
 
Voitonjakoehdotus 
Hallitus ehdottaa, että, tilikauden voitto 1675,43 €, kirjataan edellisten tilikausien  
voitto/tappio -tilille. 
 
 
 
 


